'c>

o

1

"BOR ~410 1/kein',7:

ecimara C-Municipal Carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° - 43/24

Respeitadas as formalidades de estilo, REQUEREMOS a

Vossa Excelência o pedido de vista do Projeto de Lei n° 8/24 - DISPÕE SOBRE O

PROLONGAMENTO NATURAL DA RUA DENOMINADA "RUA VITÓRIO MANOEL

FERRETTI", NOS TERMOS QUE ESPECIFICA. devendo retornar a matéria à pauta

de deliberações na Sessão Ordinária do dia 20 de fevereiro de 2.024.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 6 de fevereiro de 2.024.

OSTERLANE-HENRIQUES ALVES,

VEREADORA.